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ÚPRAVY POVRCHŮ

MPOSKPKABELOVÝ PROSTOR I 1,80

6,00

61,72

8,10

9,00

12,30

9,00

9,75

11,20

1,20

1,82

2,63

ŠATNA ARO - 40 SKŘÍNĚK

PŘEDSÍŇ WC, SPRCHY

PŘEDSÍŇ WC

WC

WC

KOMORA ODPADNÍHO VZDUCHU

VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU

KOMORA ČERSTVÉHO VZDUCHU

VÝFUK ODPADNÍHO VZDUCHU

KOMORA ČERSTVÉHO VZDUCHU

VENTILÁTOROVÁ KOMORA

TLUMÍCÍ KOMORA

NDOSPN/ D6 SP

SP

SP

SP

SP

DP/ D5

DK/ D4

DK/ D4

DK/ D4

MFOS

MF
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OS

OS
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SK

SK
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SK

SK

NM/ D1

NM/ S3

NM/ S3

NM/ D1

NM/ D1

NM/ D1

MPOS

AQ

MF

MF

OS

OS

OS

OS MP

6,75

31,35

11,25

23,65

75,52

75,38

79,73

6,00

71,25

6,00

NEOBSAZENO

SKLAD

NEOBSAZENO

VZT KANÁL ODPADNÍHO VZDUCHU

VZT ŠACHTA

VZT ŠACHTA

NEOBSAZENO

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

NASÁVACÍ ŠACHTA

NÁHRADNÍ ZDROJE

STROJOVNA CHLAZENÍ

PLYNOVÁ KOTELNA

VELÍN

TERASA
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PLOCHA

1,75

596,10

6,92

12,18

135,20
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KABELOVÝ PROSTOR II

STROJOVNA VÝTAHŮ

STROJOVNA VZT

LŮŽKOVÝ VÝTAH

CHODBA

SCHODIŠTĚ
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ELEKTROINSTALACE

e-mail:  eldora@centrum.cz

Jan Ražnok

Slezská nemocnice v Opavě
příspěvková organizace
Olomoucká 470/86, Předměstí

Opava
746 01 Opava
IČO: 478 13 750

RCH 5RD5

STOUPACÍ VEDENÍ Z 1.PP

KABEL 2x  CYKY-J 4x95

2X CYKY-J 4x95

CYKY-J 4x185CYKY-J 5x6

2X  CYKY-J 4x95

OCHRANA PŘED NEBEZPEČNÝM DOTYKEM :

NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA: 

NEŽIVÝCH ČÁST- ZÁKLADNÍ: AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE 

- DOPLŇKOVÁ:  POSPOJOVÁNÍM

TN-C, 3PEN, AC 400V/230V, 50Hz

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE:

ŽIVÝCH ČÁSTÍ - POLOHOU, ZÁBRANOU, KRYTÍM, IZOLACÍ

hlavní kabelová trasa 4.NP

Z ROZVADĚČE R1 - POLE č.2
UMÍSTĚNÉHO V ROZVODNĚ

připojení do nového chilleru

Z MÍSTNOSTI Č.406 AŽ DO ROZVADĚČE RCH5 ULOŽENÉ V KABELOVÉM 

KABELY VE 4.NP BUDOU PO CELÉ TRASE Z KABELOVÉHO PROSTORU II

KABELOVÝ ROŠT PRO KABEL Z RCH5 DO CHILLERU BUDE INSTALOVÁN

AŽ PO OBVODOVOU VENKOVNÍ STĚNU.

POZNÁMKA:

ROŠTU.

KABEL VE VENKOVNÍM PROSTORU BUDE ULOŽEN V TRUBCE UV.

uloženo v kabelovém roštu

uloženo v kabelovém roštu

uloženo v trubce UV

Pavilon V/A - odvlhčení COS

KABELOVÉ VEDENÍ CYKY-J 5x4

ROZVADĚČ PRO MaR

LEGENDA:

ROZVADĚČ PRO NOVÝ CHILLER

KABELOVÉ VEDENÍ CYKY-J 4x95

RCH 5

RD 5

HOP HLAVNÍ OCHRANNÁ PŘÍPOJNICE

HOP

CYA 50 z/ž

KABELOVÉ VEDENÍ CYKY-J 4x185


